Gültig ab 04.10.2022

Preisliste **Badminton / Squash**

Squash	60 Minuten Preis pro
	Person
Montag - Donnerstag	
8.15 - 17.15 Uhr	10,50 €
17.15 - 20.15 Uhr	14,00 €
20.15 - 21.45 Uhr	10,50 €
Freitag	
8.15 - 21.45 Uhr	10,50 €





.,.,,,,

Buchungsservice 0234 - 588 570

Oase GmbH Health & Sports Club Harpener Feld 35, 44805 Bochum www.oase-bochum.de 10/2022

D -	1		
Bad	mr	ınt	n
Dui	4111		

45 Minuten Preis pro Person

Montag - Donnerstag

8.15 - 17.15	Uhr	10,00€
17.15 - 20.15	Uhr	13,00€
20.15 - 21.45	Uhr	10,00€

Freitag

8.15 - 21.45 Uhr 10,00€

Samstag, Sonntag & Feiertage 8.15 - 19.30 Uhr 10,00€

Eine Spieleinheit - zwei Personen.

Oasen Mitglieder (Club)	zu allen Zeiten	1 Einheit/Tag oder 1 Aktivität
Oasen Mitglieder (Fitness)	zu allen Zeiten	Preis minus 1,00 € pro Einheit
Oasen Mitglieder (14+, 16+, 20+)	zu allen Zeiten außer Kernzeit*	1 Einheit/Tag
U26 Tarif (bis einschl. 25 J.)	zu allen Zeiten außer Kernzeit*	Preis minus 2,00 € pro Einheit
U16 Tarif (bis einschl. 15 J.)	zu allen Zeiten außer Kernzeit*	4,00 € pro Einheit

*Kernzeit: Montag bis Donnerstag 17.15 - 20.15 Uhr. Doppelte Rabattierungen sind nicht möglich. Es gelten die Geschäftsbedingungen der Oase.